
Sportowy Piknik Adwokatury Śląskiej
Sportowy Piknik Śląskiej Adwokatury, który
odbył się 26 września br. okazał się
sukcesem.

Imprezie towarzyszyła znakomita pogoda. Na
piknik przybyli adwokaci i aplikanci adwokaccy
wraz ze swoimi rodzinami. Echa o wydarzeniu nie
milkną bowiem atrakcji było co nie miara. Dużym
zainteresowaniem cieszyły się turniej dziecięcy w
piłce nożnej, animacje dla dzieci, punkt
darmowych porad prawnych z zakresu prawa
sportowego, występ mażoretek z zespołu AZARIA
w Piekarach Śląskich czy odbywająca się tle
wydarzenia akcja charytatywna na rzecz
hospicjum "Cordis".

Pierwszy tego rodzaju piknik zorganizowany przez
katowicką adwokaturę okazał się również dniem
wielkich sukcesów dla członków naszej Izby,
bowiem odnieśli je zarówno nasi mali piłkarze, jak
i seniorska drużyna Adwokatów Śląskich. Turniej
dziecięcy nie wyłonił laureatów, mimo to należy
podkreślić doskonałą grę naszego debiutanckiego
zespołu, który świetnie radził sobie w rywalizacji z
doświadczonymi już drużynami znanych śląskich
akademii piłkarskich.

W rywalizacji drużyny adwokatów śląskich z
Reprezentacją Śląska Oldboyów górą byli ci
pierwsi, którzy pokonali drużynę gwiazd śląskiej
piłki 4:3. Reprezentację adwokatów śląskich do
zwycięstwa trener Marcin Brosz, który na kilka
minut pojawił się na boisku pokonując tym samym
wielu doświadczonych graczy drużyny przeciwnej
m.in. Radosława Gilewicza, Łukasza Surmę,
Adriana Sikorę, Wojciecha Grzyba, Jana Wosia,
Adama Krygera, Sylwestra Krygera, Dominika
Opeldusa, Krzysztofa Kmietowicza, Stanisława
Gawendę, Mamię Jikiję, Mirosława Smyłę, Mariusza
Śrutwę, Adama Goździckiego, którzy występowali
pod egidą wspaniałego trenera Zdzisława
Podedwornego.

Meczowi przyglądał się bacznie zaproszony gość:
mecenas Wojciech Cygan, wiceprezes PZPN.

Dziękujemy piłkarzom obu drużyn za wspaniały
występ, a sędziemu Sebastianowi Opeldusowi za
dopilnowanie zasad uczciwej gry.

Szczególne podziękowania należą się
organizatorom - Sekcji Praktyków Prawa
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Sportowego, jak również sponsorom - firmie
HELIMED Diagnostic Imaging Sp. z o.o. Sp.
komandytowa z siedzibą w Katowicach, - GALEN
ORTOPEDIA spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Bieruniu, MAXTOP
sp. z o.o. z siedzibą w Sławkowie, partnerom
wydarzenia - Łukaszowi Małkowskiemu z Coach
Partners, DJ Online oraz Filipowi Mazurowi oraz
Radiu FEST, który sprawował patronat medialny
nad Piknikiem, a bez których realizacja
wydarzenia byłaby niemożliwa.

Z nadzieją liczymy, że wczorajszy sukces uda się
powtórzyć w kolejnej edycji pikniku.

Adw. Roman Kusz, dziekan Okręgowej Rady
Adwokackiej

Adw. Oliwia Babiarz, przewodnicząca Sekcji Prawa
Sportowego Okręgowej Rady Adwokackiej
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